
Goiânia, 17 de Julho de 2024'
tvlemo. ne 26012024

AO: SEÍOR FINANCEIRO FUNDAHC

Ref . : Rateio.Despesas Sede 05/2024

Prezados,

sêgue levantamento de rJ'stos da Fundação de apoio ao Hospital das Clínicas da UFG'

Íeferente à competência 05t2O24' Ovalor referente ao ressarcimento do Hospital Estâdual de

Jaiaí ore. Serafim dê Cárvalho é de RS 299 290'62 (duzentos e noventa e ngve mil' duzentos e

noventa Íeals e sessenta e dois centavos)'

Sem mais, aproveito a oportunidade para expressar meus cordiais cumprimentos

)

go1lh

Júlio Hebert Soares Messias
Gestor de Custos
FUNDAHC/UFG
lvlatricula: 9622
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CUSTOS PARA RATEIO DESPESAS IUNDAH c/uFG

@ FUNDAHC úail24 trCompetência

299.290,62
TOTAT DO REEMBOTSO

E58.816,15

Proventos

Percentualde Encargos Traba lhistas (69,53%)

Outros Custos com Pessoal

486.061,99

337.977,96

34.77620

01. Serviços de Locação de lmóveis
'02. Sérv{ços de Telefonia/lnternet

03. Serviços de lnformátlca - Locação Equip./Licença/Maqut de Software

04. Serviços de Comunicação/Marketing/Provedoreá de Acesso

05. Serviços de Fornecimento de Água/Energia Elétrica

06. Serviços Administrativos
07. Sewiços de Transporte/Deslocaft ento

08. 5erviços de Monutenção

09. Serviços de Consultoria/Assessoria/Auditoria

10. Deslocamento/Hospedagem/Diárias

11. Materiais de Expediente/lnformátice/Hi8iene e Limpeza/Manutenção

12. lmpostos,e Taxas

13. Locação de Máquinas e EquiPamentos

03. Serviços de lnformática - Locação Equip./Licença/Mi nut. de Software - DiÍeto

06. Serviços Administrativos - Direto

13. Locação de Máquinas e Equipamentos - Diretos

14. Serviços de Com unicação/Marketing/Provedores de Acesso - Direto

4.343,r7
2.842,05

91.LO4,57

15.239,64

L65,7 4

6.703,7 4

2L.777,43
560,00

7.562,65

242,53

!23,L7

7.7 40,O0

TOÍAT GTRAI. 1.009.115,14

UNIOADÉS FUNCIONÁRIOS % DE ESTORçO VATOR RATEIO
RATEIO POR UNIDADE

ÍOTAL

HEt . HOSPÍTAt ESTADUAT DE JATAÍ DR. SERAFIM

DE CARVATHO

coNVÊNto Ne 005/2018
, coNVÊNro Ne 007/2019

coNVÊNrO Ne 1075/2020

2229

656

629

691

253

100%

29,4%

28,2%

3L,0%

77,4%

1,009.115,14

296.984,98

284,76,.,52

312.830,22

114.538,42



peRcenrull oe ENCAR60S SoclAls E TRABALHISTAS

A. GRUPO I

INSS

FGTS

Pts

RAT 
,

OUTRAS ENTIDADES

38
20%

8%

t%
2%

5,8%

19%

rÉRrns

TERço ADtctoNAl or rÉ Rtns

13e SALÁRto

. 8,33%
2,78%

8,33%

C. GRUPO III

FGTS RESCISÓES SEM JUSTA CAUSA

avrso pRÉvto TRABALHADo

avrso pRÉvto lDENlzADo

INDENtzAÇÃo ADlcloNAL

4,20%

o,!to/o

L,50% '

0,33%

crA'A'soERE "8"D - GRUPO IV . TOTAI INCID

TOTAT ENCARGOS

\


